
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л ?  2012 г. № J tfsP J s

О внесении изменения в Положение о территориальном управлении -  префектуре 
Московского района администрации города Рязани, утвержденное постановлением 

администрации города Рязани от 21.02.2011 № 671

На основании решения Рязанской городской Думы от 14.06.2012 № 207-1 «О 

внесении изменений в структуру администрации города Рязани» и распоряжения 

администрации города Рязани от 15.12.2011 № 2536-р «О порядке разработки и 

согласовании штатного расписания администрации города Рязани и положений о 

структурных подразделениях администрации города Рязани», руководствуясь статьями 39, 

41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской 

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о территориальном управлении -  префектуре Московского 

района администрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации 

города Рязани от 21.02.2011 № 671 «Об утверждении Положения о территориальном 

управлении -  префектуре Московского района администрации города Рязани», следующее 

изменение:

- изложить подпункт 1.1 раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:

«1.1. Территориальное управление -  префектура Московского района (далее - 

Префектура) является структурным подразделением администрации города Рязани.

Полное наименование Префектуры: территориальное управление -  префектура 

Московского района администрации города Рязани.

Сокращенное наименование: ТУ -  Префектура Московского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации


